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صدور 1۵8 هزار تن کالای استاندارد از مرز مهران به عراق
ایلام- خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل استاندارد ایلام  گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۵۸ هزار تن کالای استاندارد از مرز بین المللی مهران )سردار سپهبد 
شهید قاسم سلیمانی( به عراق صادر شده است.  مهناز همتی مدیرکل استاندارد اظهار کرد: بیشتر کالاهای صادر شده تحت نظارت و کنترل کیفی این اداره 

کل شامل سنگ های ساختمانی، سنگ آهن، کاشی، میلگرد، مواد شیمیایی و قطعات یدکی خودرو بوده است.
به گفته وی، در این مدت تعداد یک هزار و ۵۱۸ مورد آزمون تعیین ماهیت کالاهای صادراتی توسط کارشناسان این اداره کل انجام شده است.

مدیرکل استاندارد ایلام یادآور شد: کنترل کیفیت کالاهای صادراتی و جلوگیری از صدور کالاهای نامرغوب در راستای حفظ بازارهای جهانی از مهمترین اهداف طرح 
صدور گواهینامه استاندارد در استان به شمار می رود.

معاون بهره برداری شرکت آبفای  استان اصفهان:

احتمال آلودگی آب شرب با کرونا صفر است

 خبر

اصفهان-خبرنگاراقتصادســرآمد:  معاون بهره برداری 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: بنا بر گزارش 
مرکز کنترل کیفی و پایش آب و فاضلاب شــرکت آبفا 
اســتان اصفهان و با توجه به اینکه ویروس کرونا از طریق مجاری 
تنفسی، وارد بدن می شود، ورود آن به بدن از راه آب آشامیدنی کاملا 

منتفی است.
ناصر اکبری  درباره اینکه در پی شیوع ویروس کرونا و سهولت انتقال 
این بیماری، نگرانی هایی مبنی بر امکان انتقال این ویروس از طریق 
آب آشامیدنی وجود دارد، اظهار کرد: هیچ مشکلی در خصوص کیفیت 
آب نداریم، زیرا آب پس از فرآیند تصفیه، گندزدایی شده و کلر باقیمانده 
که به شبکه تزریق می شود، پایداری عاری از آلودگی را ایجاد می کند.
وی با بیان سالم نگه داشتن کیفیت آب تا نقطه مصرف برای مشترکان، 
در خصوص نظارت های انجام شده بر فرآیند تصفیه، توضیح داد: شبکه 
بهداشت به عنوان دستگاه نظارتی میزان کلر باقی مانده استاندارد 
شبکه را با توجه به زمان، مکان و شرایط اعلام و تا میزان صددرصدی 

اطمینان سلامت و کیفیت آب را تضمین می کند.
معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در خصوص 
ممکن نبودن آلودگی آب شرب از طریق ویروس کرونا، تاکید کرد: بنا 

بر گزارش مرکز کنترل کیفی و پایش آب و فاضلاب شرکت آبفا استان 
اصفهان و با توجه به اینکه ویروس کرونا از طریق مجاری تنفسی و 

پوست زخم دار، وارد بدن می شود، ورود آن به بدن از راه آب آشامیدنی 
کاملا منتفی است.

وی با اشاره به فرایند تصفیه و گندزدایی مستمر آب آشامیدنی اصفهان، 
افزود: در فرآیند تصفیه، وجود کلر به حد مجاز به عنوان ماده گندزدا، 
تمام باکتری ها و ویروس های آب را از بین می برد و در نتیجه احتمال 

آلودگی آب شرب با کرونا صفر است.
اکبری با بیــان اینکــه کیفیت آب شــرب اصفهان مناســب و 
در شــرایط اســتاندارد مواد گنــدزدا اضافــه می شــود و جای 
هیچ نگرانی وجود نــدارد، تاکید کرد: آب آشــامیدنی اصفهان و 
شــهرها و روســتاهای تحــت پوشــش آن بــه صــورت روزانه 
 از طریــق کلــر باقــی مانــده و آزمــون میکروبی مــورد پایش 

قرار می گیرد.
وی ادامه داد: سلامت و بهداشت آب آشامیدنی توسط کارشناسان 
کنترل کیفی آبفا استان در ۵۶ شهر و ۳۰۰ روستا به صورت روزانه 
پایش شده و تاکنون هیچ گونه گزارشی مبنی بر آلودگی آب شرب 

توسط مرکز بهداشت گزارش نشده است.

تولید و توزیع ماسک رایگان توسط تعدادی
از آموزشگاه های آزاد استان مرکزی

اراک-یاری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مسئول مؤسسات آزاد اداره کل 
فنی و حرفه ای استان مرکزی گفت: در پی شیوع کرونا آموزشگاه های 
آزاد اراک در اقدامی خداپســندانه با همکاری مهارت آموزان و خیران به تولید 

ماسک بهداشتی پرداختند.
خاطره بیاتیان: با توجه به شــیوع بیماری کرونا در استان مرکزی تأمین اقلام 
بهداشتی به منظور پیشگیری از این ویروس بسیار مورد توجه قرار گرفته است، 
هر فردی در این مرحله به نوبه خود جهاد گونه وارد میدان شده و در این راه به 
مردم کمک می کند، آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای هم در این حوزه از هیچ 

تلاشی فروگذار نکردند.
وی ادامه داد: تعدادی آموزشگاه آزاد خیاطی در اراک به صورت خود جوش در 

زمینه تولید ماسک قدم برداشتند و در این عرصه مشغول به فعالیت هستند.
مسئول مؤسسات کارآموزی آزاد اداره کل فنی و حرفه ای استان مرکزی گفت: 
مدیر یکی از این مراکز آموزشگاهی با توجه به برخورداری از مجوز وزارت بهداشت 
با کمک خانواده تاکنون برای تولید ماسک به مبلغ ۱۵ میلیون تومان پارچه تهیه 
کرده اند که یک میلیون آن کمک خیرین بوده است. وی به همراه شاگردانش 

ماسک های تولیدی را در محیطی کاملاً بهداشتی و ضد عفونی تهیه می کنند.
وی بیان داشت: مدیر دیگر آموزشــگاه طراحی و دوخت نیز با هزینه شخصی 
خود پارچه های مورد نیاز تولید ماسک را تهیه و در حرکتی خود جوش و انسان 
دوستانه با همکاری هنرجویان خود اقدام به تولید روزانه هزار ماسک آن هم به 
صورت رایگان می کنند و برای بهداشتی شــدن آن را در دستگاه اتوکلاو قرار 
می دهند و به دنبال کسب مجوز بهداشت از سوی دانشگاه علوم پزشکی اراک 

هستند.

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان خبر داد:؛
پایش 10۵هزار هکتار از اراضی فارس 

مقابل هجوم ملخ ها
شیراز- خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس از پایش۱۰۵هزارهکتار از زمین های استان فارس در مواجهه با 

هجوم ملخ ها خبرداد.
حمید دبیری  گفت: شهرستان های لارستان، خنج، لامرد، مهر، کازرون، گراش، 
قیر و کارزین و فراشبند درگیر آلودگی و هجوم ملخ ها هستند و در راستای مبارزه 
با هجوم این ملخ ها، در سه هزار هکتار از مزارع مبارزه با هجوم ملخ ها انجام شده 

است.
وی گفت: در ۱۷ شهرستان استان فارس پایش و ردیابی ملخ ها را داشته ایم و 
تاکنون ۱۰۵ هزار هکتار از این زمین ها پایش شده اند همچنین تاکنون خسارتی 

در استان فارس گزارش نشده است.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: سم رایگان در 
اختیار کشاورزان گذاشته شده و سم پاشــان دولتی به کمک کشاورزان برای 
مقابله با هجوم ملخ ها در تلاش هستند. دبیری افزود: بیشتر مبارزه سازمان جهاد 
کشاورزی در مراتع جنگلی است تا با این مبارزه از وارد شدن ملخ ها به اراضی 

کشاورزی جلوگیری شود.
وی گفت: از کشاورزان درخواست می شــود به مزارع خود سرکشی کنند و در 

صورت رؤیت دستجات ملخ ها با سامانه ۱۵۰۴ تماس بگیرند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز گفت: در پی مصرف الکل در 
استان خوزستان ۵۰۲ نفر دچار مسمومیت شدند 
که از این تعداد ۳۹ نفر فــوت کردند.  فرهاد ابول 
نژادیان ضمن تایید این خبر گفت: در پی مصرف 
الکل در استان خوزستان ۵۰۲ نفر دچار مسمومیت 
شــدند که از این تعداد ۳۹ نفر فوت کردند. ابول 
نژادیان ادامه داد: نخستین فرد با عارضه مسمومیت 
الکلی در تاریخ ۱۶ اسفند به بیمارستان مراجعه کرد 
که تا  ۲۰ اسفند تعداد مسمومیت با الکل به ۵۰۲ نفر 
رسید. وی با بیان این که تاکنون در مجموع ۳۹ نفر 
جان خود را از دست داده اند توضیح داد: ۳۷ نفر از 
فوتی ها در  هواز و ۲ فوتی در رامهرمز هستند که از 
این تعداد ۳۸نفر مرد و یک نفر زن است. سرپرست 

دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: 
میانگین سنی این افراد مسموم ۳۴ سال است که 
کم سن ترین فوتی ها ۱۵ ساله و مسن ترین آنها 
۷۲ ساله است. وی بیان کرد: در تاریخ ۱۸ اسفند 
بیشترین میزان مراجعه کنندگان را شاهد بودیم 
که در یک روز ۲۱۸ نفر به بیمارستان های استان 
مراجعه کردند در روز ۱۹ اســفند ۱۷۰ نفر و در 
۲۰ اسفند ۴۹ نفر با مســمومیت ناشی از متانول 

مراجعه کردند.
ابول نژادیان تاکید کرد: شایعاتی مبنی بر تاثیر مثبت 
الکل برای مقابله با الکل از سوی سودجویان منتشر 
شد لذا از مردم خواهش میکنیم به هیج وجه اقدام 
به خوردن الکل نکنند چرا که هیچ گونه اثر در روند 

درمان کرونا ندارد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز :

۳۹ نفر در خوزستان بر اثر مصرف الکل جان باختند
 مدیر کل کمیته امداد استان سمنان :

مودیان  سمنانی  بیش از  14 میلیارد تومان  زکات پرداخت کردند

اقدامات شهرداری اقبالیه در راستای پیشگیری از انتشار ویروس کرونا

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد :

 امکان تقسیط تلفنی قبوض آب در مشهد

سمنان - خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرکل کمیته 
امداد استان سمنان گفت: حجم مشارکت مودیان 
استان ســمنان در پرداخت زکات به ۱۴ 
میلیارد و ۲۷۱ میلیون تومان رســید که 
۸۷ درصد از زکات استان سمنان به فقرا اختصاص 

یافت .
 محسن مسعودیان راد مدیرکل کمیته امداد استان 
با اشاره به اینکه امسال، ۱۴ میلیارد و ۲۷۱ میلیون 

تومان زکات جمع آوری شد .
مدیر کل  کمیته امداد اســتان ســمنان با تاکید بر 
اینکه شفاف ســازی هزینه کرد زکات جمع آوری 
شــده در اولویت برنامه های کمیته امداد اســت، 
گفت: در سال جاری ۸۷ درصد زکات سهم فقرا و ۱۳ 

درصد صرف پروژه های عام المنفعه شد.
 وی بیشترین میزان جمع آوری شده زکات استان 
را مربوط به شهرســتان شــاهرود  با دو میلیارد و 

۹۸۵ میلیون تومان دانســت و خاطرنشان کرد:بعد 
از آن شهرستان گرمســار  با یک میلیارد و ۹۵۰ و 
شهرســتان دامغان  با یک میلیــاردو ۹۰۴ میلیون 

تومان در رتبه های بعدی قرار گرفتند.
محســن مســعودیان راد با تاکید بر تبیین صحیح 
اهمیت و پیامدهای مثبــت پرداخت زکات در بین 

عموم مردم، گفت: بالغ بر ۱۲ میلیارد میلیون تومان 
از مجموع زکات جمع آوری شــده زکات مستحبی 

بوده است.
مدیر کل کمیته امداد استان سمنان  با تاکید بر اینکه 
زکات جمع آوری شده در هر منطقه باید در همان 
شهر یا استان هزینه شود، گفت: هیچ گونه حق جابه 
جایی مبالغ جمع آوری شده زکات از منطقه ای به 
منطقه دیگر وجود ندارد، مگر اینکه فرد نیازمند در 
آن منطقه برای بهره گیری از زکات وجود نداشــته 

باشد.
وی گفت : مبالغ دریافتــی زکات در راههایی چون 
آزادی زندانیان جرائم غیر عمد ،کمک هزینه ازدواج 
جهیزیه به نوعروســان و دختران نیازمند در شرف 
ازدواج، ســاخت و خرید واحد های مسکونی برای 
نیازمندان، خدمات تهیه سبد های کالا و پروژ های 

عام المنفعه هزینه می شود .

قزوین - مریم نقــدی - خبرنگار اقتصاد 
سرآمد: فرجی سرپرست شهرداری اقبالیه 
اقدامات این شهرداری را  در راستای پیشگیری از انتشار 

ویروس کرونا تشریح کرد
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی 

اقبالیه مجموعه مدیریت شهری به همت واحد آتش 
نشانی، سازمان حمل و نقل عمومی، معاونت خدمات 
شهری و دیگر پرسنل خدوم شهرداری اقبالیه اقدام 
به ضدعفونی وگندزدائی فضای شهری، معابر، نقاط 
پرتردد، پارک ها و... همچنین فضای ادارات شــهر 
اقبالیه نموده است ومجموعه مدیریت شهری اقبالیه 
با تمام توان در راســتای حفظ ســلامت شهروندان 
شــریف این شــهر تلاش خواهد کرد. بازارهفتگی 
اقبالیه برای پیشگیری از ویروس کرونا تعطیل شد. 
فرجی سرپرست شهرداری با اشاره به ضرورت اجرای 
پروتکل های بهداشتی برای پیشــگیری و مقابله با 
شیوع ویروس کرونا بازار هفتگی اقبالیه را تعطیل اعلام 
کرد. وی گفت: »بهترین راه برای مقابله با این ویروس 

پیشگیری ازانتشارآن است. براین اساس با توجه به 
اینکه در طول هفته بازارهفتگی برپا می شود وجمعیت 
زیادی ازشهروندان برای خرید مایحتاج روزانه به این 
بازارمراجعه می کنند، تعطیلی بازارهفتگی می توانند 
اقدام موثری در راستای پیشگیری از شیوع این بیماری 

باشد.
سرپرست شهرداری تصریح کرد: با عنایت به توصیه 
های بهداشتی و به منظور حفظ سلامت شهروندان، 
بازارهفتگی و دست فروشی درسطح شهرموقتا و تا 
اطلاع ثانوی تعطیل است. بی توجهی برخی شهروندان 
نســبت به عدم رعایت نکات ایمنی/ ویروس کرونا با 
کسی تعارف ندارد  سرپرست شهرداری اقبالیه ضمن 
ابراز نگرانی از بی توجهی برخی از شهروندان نسبت به 

رعایت نکات بهداشتی و ایمنی گفت ویروس کرونا با 
کسی تعارف ندارد.

 غلامرضا فرجی با بیان مطلب فوق اظهار داشــت: با 
توجه به تاکیدات مکرری که در روزها و هفته های اخیر 
درخصوص ضرورت پرهیز از تردد غیر ضرورت در سطح 
شهر با این حال همچنان برخی از شهروندان نسبت به 

این نکات بی توجه هستند.
 وی با بیان اینکه تمامی دستگاه ها و نهادها برای مقابله 
تمام عیار با کرونا به میدان آمده اند گفت: ضدعفونی 
وســایل حمل و نقل عمومی ، معابر و مراکز عمومی 
و خودپردازها به صورت روزانه و در چند نوبت انجام 
می شود.  فرجی افزود: انتظار داریم مردم عزیز نیز برای 
جلوگیری از شیوع و انتشار این ویروس نگاه جدی تری 

به مسائل داشته باشند.
فرجی با اشاره به شــیوع ویروس کرونا اظهار داشت: 
به شهروندان محترم توصیه می کنیم از حضور غیر 
ضروری در شــهرداری و ادارات شــهر اقبالیه جدداً 

خودداری کنند.

مشهد-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب مشهد گفت: اگر مشترکان درخواست 
تقســیط قبض خود را دارند می توانند از 
طریق شماره تلفن هایی که پیامکی اعلام 
شــده تماس بگیرند، به همکاران خود در 
مناطق مختلف آب و فاضــلاب نیز اعلام کردیم که 
مساعدت لازم با شــهروندان صورت گیرد و کمک 

شود تا این شرایط بگذرد.
حسین اســماعیلیان در خصوص اقدامات شرکت 
و آب و فاضلاب مشــهد برای تامین آب شــرب در 
روزهای پایانی سال، اظهار کرد: اواخر سال خصوصا 
دهه سوم اسفند به دلیل آمادگی مردم برای شرایط 
ســال جدید، یکی از پیک های مصرف آب در  طی 
سال است، امســال یک همزمانی دیگری نیز اتفاق 
افتاده و آن هم شیوع بیماری کرونا بوده که از سوی 
مراجع بهداشتی توصیه ای در خصوص شست وشوی 
مســتمر به لحاظ نظافت شــخصی و سطوح مورد 
تاکید قرار می گیرد کــه موجب افزایش مصرف آب 

می شود.
وی با بیان اینکه طی دو هفته گذشــته، از ابتدای 
اسفند تاکنون، مصرف آب حدود ۱۵ درصد نسبت 
به شرایط مشابه ســال قبل افزایش داشته که رقم 
قابل توجهی اســت، عنوان کرد: این افزایش بیشتر 
متاثــر از توصیه های بهداشــتی بــوده که صورت 

می گیرد. این موضــوع ظرف دو هفتــه آینده نیز 
ادامه خواهد داشت و شاید شرایط امسال ما شرایط 
ویژه تری نسبت به سال های گذشــته باشد، یعنی 
ما روند افزایشی بیشــتر مصرف آب را طی دو هفته 

آینده شاهد خواهیم بود.
اســماعیلیان بیــان کــرد: مــا پیش بینی هــا و 

برنامه ریزی های لازم را انجام دادیم. یکی از اقداماتی 
که ظرف دو هفته گذشته اتفاق افتاد، اورهال خط 
دوستی بود که انجام شد و طی ۴، ۵ روز گذشته این 
خط مورد بهره برداری مجدد قــرار گرفت. یکی از 
دلایل این کار آمادگی برای آبرسانی مجدد به ویژه 
آمادگی برای شرایط پیک مصرف سال در اسفند و 

تابستان آینده این طرح بوده، بنابراین این خط وارد 
مدار شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد افزود:  طی 
یک سال گذشته اقدامات خوبی در خصوص افزایش 
ظرفیت تامین آب از منابع موجود را داشتیم، حدود 
۱۴۰۰ لیتر بر ثانیــه افزایش ظرفیــت تامین آب 
صورت گرفت که مقداری ضریب اطمینان پایداری 
شهر در خصوص تامین آب در چند روز پیش رو و در 

تابستان سال آینده را بهتر خواهد کرد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب مشــهد با اشاره 
به اینکه اگر مشــترکی در خصوص پرداخت قبض 
مشکل داشت، می تواند به واحدهای آب و فاضلاب 
مراجعه کند، تصریح کرد: از گذشته کلیه خدمات ما 
به صورت غیر حضوری از طریق سایت شرکت انجام 
می شده، اما اخیرا در راستای جلوگیری از شیوع این 
ویروس پیامکی داده و در آن شــماره تلفن هایی را 
اعلام کردیم تا بــرای مراجعات به صورت حضوری 

صورت نگیرد.
وی خاطرنشــان کرد: اگر مشــترکان درخواست 
تقسیط قبض خود را دارند می توانند از طریق شماره 
تلفن هایی که پیامکی اعلام شده تماس بگیرند، به 
همکاران خود در مناطق مختلف آب و فاضلاب نیز 
اعلام کردیم که مساعدت لازم با شهروندان صورت 

گیرد و کمک شود تا این شرایط بگذرد.

اراک-یاری-خبرنگاراقتصادســرآمد 
:  فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی 
گفت: بازخوانی ســوژه های دفاع مقدس برای 
نسل جوان یکی از تاکیدات مقام معظم رهبری 
در دیدار با اعضای ســتاد کنگره شهدای استان 
مرکزی بود که این مهم در گام دوم کنگره دنبال 

می شود
سردار محسن کریمی در بیست و سومین نشست 
گام دوم کنگره ملی نقش امــام خمینی ره( در 
دفاع مقدس و ۶۲۰۰ شهید استان مرکزی افزود: 
در حاشیه کنگره شهدای استان مرکزی سرکشی 
جامعی از خانواده های شهدای استان انجام شد 

که در این سرکشی ها ضمن ارائه هدایایی،یک 
ســری فرم ها از وضعیت خانواده ها جمع آوری 
شد. وی ادامه داد: کارگروه ایثارگران با مشارکت 
فرماندهان نواحی و دســتگاه های مسوول، کار 
ساماندهی وضعیت خانواده های شهدا را طبق 

شاخص های مورد نیاز باید به سرانجام برسانند.

سوژه های  دفاع مقدس برای نسل جوان بازخوانی شود


